[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯНННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

с. Турга
 «19  » июня 2020 года                                                                № 33

О признании утратившим силу решения Совета  сельского поселения «Тургинское» от 14.05.2012г №23А «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий»

В соответствии с п. 6 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры №07-23-2020 от 20.05.2020 г., Уставом сельского поселения «Тургинское», Совет сельского поселения «Тургинское»
РЕШИЛ:

1. признать утратившим силу Решение от 14.05.2012г №23А «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий»;
2. настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования);
3. Настоящее решение обнародовать на информационных  стендах     администрации сельского поселения «Тургинское» и опубликовать на  официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф

Глава сельского поселения «Тургинское»                    В.Д. Кирютченко